РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.12.2019
	г. Константиновск

	                       № 1285

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2020
В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 12.02.2018 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района», постановлением Администрации Константиновского района от 31.08.2018 года № 823 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Константиновского района» и  постановлением Администрации Константиновского района от 26.02.2018 года № 155 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Константиновского района», от 06.11.2018 №1069 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района», Администрация Константиновского района постановляет:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.
Глава Администрации

Константиновского района

                           В.Е.Калмыков
Приложение

к постановлению Администрации Константиновского района от 30.12.2019 № 1285
«План реализации

муниципальной программы Константиновского района «Территориальное планирование и обеспечение доступ​ным и комфортным жи​льем населения Константиновского района» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	Всего

	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	бюджет Константиновского района
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	Подпрограмма 1
«Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	X
	X
	66647,8
	31130,6
	31331,5
	2374,1
	1811,6
	-

	3
	Основное мероприятие 1.1
 Обеспечение жильем молодых семей в Константиновском районе
	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	53 молодые семьи получат свидетельства о праве на получение социальной выплаты

	31.12.2020
	43981,2
	31130,6
	10875,6
	1975,0
	-
	-

	4
	Основное мероприятин 1.2. Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»
	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	10 детей-сирот будут обеспечены жилыми помещениями по договорам найма  специализированных жилых помещений

	31.12.2020
	10257,5
	-
	10257,5
	-
	-
	-

	5
	Подпрограмма 2

Развитие территорий для жилищного строительства в Константиновском районе
	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	Х
	31.12.2020
	12409,1
	-
	10198,4
	399,1
	1811,6
	-

	6
	Основное меропряитие 2.1
Выполнение проектов внесения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки городского и сельских поселений Константиновского района Ростовской области в части подготовки сведений по коорднинатному описанию границ населенных пунктов и сведений о границах территориальных зон в соответсвии с градостроительным кодексом РФ

	Заместитель главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкин
	Все территориальные зоны, расположенные в  населенных пунктах Константиновского района получат координатное описание своих границ, 43 населенных пункта Константиновского района получат координатное описание своих границ

	31.12.2020
	12409,1
	-
	10198,4
	399,1
	1811,6
	-

	8
	Итого по муниципальной
программе

	Х

	66647,8
	31130,6
	31331,5
	2374,1
	1811,6
	-

	Администрация Константиновского района
	Х

	66647,8
	31130,6
	31331,5
	2374,1
	1811,6
	-

PAGE
2